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Wzór nadruku

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wzór nadruku, stosowany do 

nadruku na wyrobach galanteryjnych.

Istotę wzoru nadruku stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów i 

ornamentację.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, 

który przedstawia wzór nadruku składający się z umieszczonych w równych 

odstępach, w różnych konfiguracjach siedmiu elementów graficznych w kolorze 

czarnym i czarno-białym umieszczonych na białym tle, tworzących poziome i 

pionowe rzędy.

Element pierwszy składa się z czterech figur, z których każda ma dwa proste 

odcinki równej długości, prostopadłe do siebie i stykające się ze sobą, a drugie 

końce tych odcinków łączy łuk okręgu.

Element drugi stanowi stylizowany rysunek krzyża w kolorze czarnym z 

obrysem czarno-białym.

Element trzeci stanowi stylizowany rysunek krzyża w kolorze białym 

umieszczony na tle figury przypominającej czarny romb z wklęsłymi bokami.





Element czwarty stanowi fantazyjny element graficzny będący zapętloną linią 

krzywą w kolorze czarnym krzyżującą się w dwóch miejscach.

Element piąty stanowi litera „c”, a element szósty stanowi litera „c” w 

lustrzanym odbiciu.

Poszczególne elementy graficzne układają się w poziome i pionowe rzędy, 

tak że pierwszy poziomy rząd stanowi umieszczone kolejno elementy: pierwszy, 

drugi i powtórzony element pierwszy, trzeci poziomy rząd stanowią elementy: 

czwarty, piąty i powtórzony element czwarty, piąty poziomy rząd stanowią elementy: 

pierwszy, drugi i powtórzony element pierwszy, siódmy poziomy rząd stanowią 

elementy: czwarty, szósty i powtórzony element czwarty, dziewiąty poziomy rząd 

stanowią elementy: pierwszy, drugi i powtórzony element pierwszy, natomiast drugi, 

czwarty, szósty i ósmy poziomy rząd składa się z dwukrotnie powtórzonego elementu 

trzeciego. Elementy graficzne ustawione są w pionowe rzędy w następujący sposób: 

pierwsza pionowy rząd - element pierwszy, czwarty, pierwszy, czwarty, pierwszy, 

drugi pionowy rząd -  czterokrotnie powtórzony element trzeci, trzeci pionowy rząd - 

element drugi, czwarty, drugi, piąty, drugi, czwarty pionowy rząd - czterokrotnie 

powtórzony element trzeci, szósty pionowy rząd - elementy pierwszy, czwarty, 

pierwszy, czwarty, pierwszy.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Wzór nadruku składający się z siedmiu umieszczonych w równych ostępach 

różnych elementów graficznych w kolorze czarnym i czarno-białym, umieszczonych 

na białym tle, w którym element pierwszy składa się z czterech figur, z których każda 

ma dwa proste odcinki równej długości, prostopadłe do siebie i stykające się ze 

sobą, a drugie końce tych odcinków łączy łuk okręgu; element drugi stanowi 

stylizowany rysunek krzyża w kolorze czarnym z obrysem czarno-białym; element 

trzeci stanowi stylizowany rysunek krzyża a kolorze białym umieszczony na tle figury 

przypominającej czarny romb z wklęsłymi bokami; element czwarty stanowi 

fantazyjny element graficzny będący zapętloną linią krzywą w kolorze czarnym 

krzyżującą się w dwóch miejscach; element piąty stanowi mała litera „c”; element 

szósty stanowi mała litera „c” odbita w odbiciu lustrzanym; poszczególne elementy 

graficzne ułożone są w poziome i pionowe rzędy, tak że pierwszy poziomy rząd 

stanowią umieszczone kolejno elementy: pierwszy, drugi i powtórzony element





pierwszy; trzeci poziomy rząd stanowią elementy: czwarty, piąty i powtórzony 

element czwarty; piąty poziomy rząd stanowią elementy: pierwszy, drugi i powtórzony 

element pierwszy; siódmy poziomy rząd stanowią elementy: czwarty, szósty i 

powtórzony element czwarty; dziewiąty poziomy rząd stanowią elementy: pierwszy, 

drugi i powtórzony element pierwszy; natomiast drugi, czwarty, szósty i ósmy 

poziomy rząd składa się z dwukrotnie powtórzonego elementu trzeciego; pierwszy 

pionowy rząd stanowi element pierwszy, czwarty, pierwszy, czwarty, pierwszy; drugi 

pionowy rząd stanowi czterokrotnie powtórzony element trzeci; trzeci pionowy rząd 

stanowi element drugi, czwarty, drugi, piąty, drugi; czwarty pionowy rząd stanowi 

czterokrotnie powtórzony element trzeci, szósty pionowy rząd stanowi elementy 

pierwszy, czwarty, pierwszy, czwarty i pierwszy, co przedstawiono na rysunku.
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